
 

        Mielnik,   dnia 2 grudnia  2020 r. 

GMINA MIELNIK 
ul. Piaskowa 38 
17-308 Mielnik 

IR.271.2.7.2020 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający- Gmina Mielnik, działając zgodnie z art.92, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. -Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

zawiadamia, że w postepowaniu Przebudowa drogi gminnej nr 109606 B - ulicy Sadowej 

w Mielniku 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe „Maksbud” Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 183 

17-100 Bielsk Podlaski, 

 

Uzasadnienie: zgodnie z kryterium oceny ofert (1. Cena-waga 60 pkt, 2. Okres gwarancji- waga 

40 pkt) oferta otrzymała największą liczbę punktów: łącznie 100 pkt za wykonanie przedmiotu 

zamówienia za cenę 2 232 681,02 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy. 

a) Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena 

ryczałtowa 
brutto w zł 

okres 
gwarancji 

Wynik oceny 

1. 
Przedsiębiorstwo Drogowo- 
Mostowe „Maksbud” Sp. z 
o.o. 

 17-100 Bielsk Podlaski, 
ul. Mickiewicza 183 

2 232 681,02 60 m-cy 

100 pkt 
60 pkt w 1. 

Kryterium + 40 pkt 
w 2. kryterium 

2. 

Konsorcjum firm: PPHU 
TRANSBET Wojtiuk sp. 
jawna 
PPHU TRANSBET Marian 
Wojtiuk 

21-500 Biała Podlaska, 
ul. Grzybowa 52a 
21-500 Biała Podlaska, 
ul. Grzybowa 52a 

2 438 142,83 60 m-cy 

95 pkt 
55 pkt w 1. 

Kryterium + 40 pkt 
w 2. kryterium 

3. 
TFK ROADS Jacek 
Timofiejuk 

Ul. Obr. Westerplatte 42, 
17-300 Siemiatycze 

2 278 287,16 60 m-cy 

98,8 pkt 
58,8 pkt w 1. 

Kryterium + 40 pkt 
w 2. kryterium 

4. 
P.W. WIKRUSZ Adam 
Witkowski  

07-106 Miedzna, ul. 
Orzeszowska 5 

2 385 882,55 60 m-cy 

96,2 pkt 
56,2 pkt w 1. 

Kryterium + 40 pkt 
w 2. kryterium 

5. 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych S.A. 

21-500 Biała Podlaska, 
ul. Sidorska 84-90 

2 598 564,65 60 m-cy 

91,6 pkt 
51,6 pkt w 1. 

Kryterium + 40 pkt 
w 2. kryterium 

b) Zamawiający zgodnie z art.92, ust. 1, pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczył 

Wykonawców z postepowania. 

c) Zamawiający zgodnie z art. 92, ust..1, pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucił ofert. 

d) Zamawiający zgodnie z art. 94, ust. 1, pkt 2, ppkt. a) ustawy Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty 

Z up. Wójta 

Piotr Wysocki 

SEKRETARZ GMINY 
 

 

Zgodnie z art. 18,ust.2 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r o zmianie ustawy – prawo zamówień publicznych oraz 

innych niektórych ustaw (Dz.U z 2016 r.,poz. 1020) Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania 

niniejszego pisma faksem na nr tel 85 65 77 121 lub droga elektroniczną na adres:gmina@mielnik.com.pl 


